
Dagmar B. (dáda a holčičky) ID 43780 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  moc děkuji za Váš zájem :o)

  Prodávám zde převážně věci po našich holčičkách. Oblečení a další veci, které nabízím po dvou a nebo více kusech (jedná se
především o věci pro dvojčátka) , nelze koupit samostatně. Prosím mono maminky, aby to respektovali. Děkuji.

  Snažím se co nejpřesněji popsat vzhled a stav nabízeného zboží. Jestli jsem něco přehlédla, omlouvám se. V tom případě je
možné se domluvit na slevě a nebo věc vrátit.

  Pokud není uvedeno jinak, je cena vždy za 1ks, 1sadu nebo 1komplet!

  Rezervaci dávám na 7 kalendářních dnů (po dohodě lze i déle), což je doba na připsání platby na účet. Pokud k tomu v této
době nedojde, nabídnu věci opět k prodeji.
  Hned jak dorazí penízky na účet, písnu Vám mailík a do tří kalendářních dnů posílám balíček.

  Na dobírku neposílám!!!

  Ráda zodpovím veškeré vaše dotazy.
  V tom případě mi do 24hodin napište, zda o věc máte zájem či ne. Když se neozvete, nabídnu věci opět k prodeji.

  Budu strašně ráda, pokud mi dáte vědět, zda balíček dorazil v pořádku. Pokud balíček nedorazí, kontaktujte mě a já
samozřejmě vyřídím reklamaci na poště.

  Děkuji za váš zájem a přeji spokojený nákup.

  Dáda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

